АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2017 года                                                                               № 60
ст-ца Ильинская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 08.02.2016 года № 28 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ильинского сельского поселения Новопокровского района по предоставлению муниципальной услуги « Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории »

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса РФ» (в ред. От 03.07.2016 № 334-ФЗ) предусмотрено, что с 01.01.2017 предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав этого муниципального района, и земельных участков, расположенных на межселенных территориях муниципального района, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 08.02.2016 года № 28 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Ильинского сельского поселения Новопокровского района по предоставлению  муниципальной услуги « Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич